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5 listopada 2022 r. godz. 19:00
Club105

Bilety: 40 zł/50 zł w dniu koncertu.

Ponad Chmurami (Katarzyna i Nikodem Jacuk) działa od 2013 roku. Wtedy właśnie spotkało się
dwoje młodych ludzi wychowanych na muzyce krainy łagodności. Dzielone
wzajemnie zainteresowanie zaowocowało marzeniami o publicznym prezentowaniu
własnych pomysłów na twórczość znanych w muzycznym świecie postaci. Wbrew temu, co
obecnie dociera do nas z radiowych odbiorników, fundamentem dla Ponad Chmurami jest
twórczość Bułata Okudżawy, Leonarda Cohena, Starego Dobrego Małżeństwa, czy zespołu Pod
Budą. Podczas ośmioletniej drogi na muzycznej mapie zespół zagrał ponad 400 koncertów na terenie
kraju i za granicą. W tym czasie zespół wydał także kilka płyt dostępnych w szerokiej sprzedaży w
całym kraju, w tym dwie autorskie: Ponad Chmurami (2019) oraz Czas nic nie zmienił (2021).

Zespół jest bardzo serdecznie przyjmowany przez licznie zgromadzoną publiczność na każdym z
koncertów, który ma zaszczyt zagrać. Podczas ponad godzinnego spotkania słuchacze mają okazję do
chwil zadumy, nostalgii, refleksji nad codziennością. Moc słowa wplątana w delikatne, akustyczne
dźwięki przeniesie, choć na chwilę, każdego wysoko ponad chmury.

Zapraszamy na koncert zespołu Ponad Chmurami, podczas którego usłyszą Państwo
zarówno autorskie kompozycje artystów do polskich poetek - Marii Konopcnickiej, Marii Pawlikowskiej-
Jasnorzewskiej, Wiesławy Kwinto-Koczan i Hanny Woś-Dewińskiej z najnowszej autorskiej płyty
zespołu, której premiera odbyła się w czerwcu 2021 roku. Podczas koncertu usłyszą Państwo także
utwory Bułata Okudżawy oraz Leonarda Cohena w polskich tłumaczeniach. „Ponad Chmurami” wciąż
przemierza koncertowe szlaki, grając kilkadziesiąt koncertów rocznie w całej Polsce. Zawsze bardzo
dobrze odbierani przez widzów. W zgromadzonej publiczności wyzwalają naturalne emocje, od
śmiechu do łez. Wystąpili jako goście specjalni na Międzynarodowym Festiwalu im. Bułata Okudżawy,
gdzie ich występ zachwycił m.in. żonę Okudżawy. Poza występami na tereniecałej Polski mają
na swoim koncie wydanych kilka płyt CD, w tym najnowszą Czas nic nie zmienił wydaną w łódzkim
wydawnictwie Dalmafon. Podczas koncertu Państwa uwagę zwróci niepowtarzalny głos wokalistki
grającej także na gitarze, ukulele oraz instrumentach perkusyjnych (Kasia Jacuk) wraz z delikatnym
akompaniamentem gitary (Nikodem Jacuk).  Nad brzmieniemczuwa profesjonalny realizator dźwięku
(Dominik Łochnicki).
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